PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº352, DE 20 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Protocolo SUAP nº
2700/2013,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito a Portaria DG nº

102/2007, de 27 de fevereiro de 2007 que designou
CECÍLIO LOBO MENDES, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, B-07 do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 30816962, para substituir a Chefe
do Setor de Apoio de Gestão Documental, em suas
ausências e impedimentos legais.

2- Designar CÁSSIA CORDEIRO FURTADO,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, C-13, do quadro
permanente deste Tribunal, matrícula 308161375, para
substituir a Chefe do Setor de Apoio de Gestão
Documental, em suas ausências e impedimentos legais.

3- Esta Portaria produzirá efeitos a
contar de 17 de maio de 2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/cgp